PS 2022-1 galiojimą pratęsti iki 2024-01-12, atitinkamai sutarties

pratęsimo laikotarpiu Pirkėjui perkant iš Pardavėjo pirkimo-pardavimo sutartyje Nr. PS 2022-1

nurodytas prekes pagal sutarties priede įtvirtintus perkamų prekių įkainius, sutarties išperkamąją

vertę pratęstam jos galiojimo laikotarpiui nustatant 142785,30 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt du

tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 30 centų) su PVM

2. Susitarimas yra neatskiriama Pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PS 2022-1 dalis.

3. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai

šaliai.

4. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem šalims.